ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Senhor LEONIRO DA SILVA PAHL, Presidente do Hospital e Maternidade Santo

Antônio e Lebon Régis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem possa interessar a

publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

03/2020, conforme segue:

COZINHEIRA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1913880 01/01/2002 Poliana Gois De Oliveira

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1913678 23/10/1990 Patricia Machado Dos Santos

1930639 03/11/1985 Rosana Aparecida Peppes

RECEPCIONISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1934130 12/06/1966 Antonio Luiz Dos Santos Lima

1936679 01/02/2001 Bruna Ribeiro Simao

1922128 09/04/1992 Cleiton Souza

1921508 21/11/1990 Dulcineia de Oliveira Weber

1935313 08/11/1999 Fabiana Scheffmacher Peretti

1916442 07/08/1997 Jaine Dos Santos Selinka

1921221 02/11/1978 Jean Carlos Teles De Souza

1932035 11/01/1989 Jeferson Candiago

1916371 11/08/1986 Jhenifer Tiana Trevisan

1928948 24/06/1981 Joao Paulo De Oliveira

1923306 25/09/1999 Joao Victor Preto Pierdona

1927891 16/02/1996 Josiane Muller Pereira

1914562 17/05/1986 Juliana Carlin Ramos

1914120 03/08/2000 Laisa Risson Simao

1925385 01/02/2000 Laiz Francine Moreira

1921686 21/10/1999 Larissa Juliane Correia

1935916 16/10/1997 Liliane Leffer Da Silva Guedes

1925618 25/08/2001 Luana Da Silva Maiberg

1917130 16/01/1995 Luana De Fatima Teles Da Costa Ferreira.

1915524 16/12/2000 Natacha Paes Webber

1927135 16/07/2001 Natanael Henrique De Souza

1913724 18/01/2002 Nathalia Alessandra Goncalves Mendes

1933741 03/06/1991 Queila Perego

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1931933 11/03/1981 Adenilson Guedes Dos Santos

1919833 24/08/1966 Eloir Fogues

1916393 20/11/1971 Odair Guedes Da Silva

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

TÉCNICO RADIOLOGISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1923308 15/01/1987 Carlos Alberto Sousa Da Silva

1926671 19/06/1981 Caroline Goulart Fischer

1929464 17/05/1980 Creusa Aparecida Santana

1915881 29/01/1977 Edson Roberto Schmidt

1917038 15/08/1990 Eliziane Grassmann

1932402 15/04/1994 Fabiano Makoski

1918481 05/10/1983 Guacira Regio Lopes

1929521 04/03/1983 Jefferson Luiz De Andrade

1913768 15/05/1994 Jessica Bento De Oliveira

1933817 03/02/1989 Jhony Felippe

1932976 22/01/1988 Karice Regina De Souza

1934935 25/03/1998 Larissa Lopes

1933855 11/12/1986 Marina Moraes Da Silva

1928513 01/06/1987 Rafael Faustino Dos Santos

1920822 18/05/1984 Rozeli Alves Morais Figueredo

Lebon Régis, 14 de fevereiro de 2020.

LEONIRO DA SILVA PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis